Rozan - 6T par.

kt

Rossan

1432

~~Jan Grom~~ Mimon Stanka z Giowicy -  
na rzędca w R. (w2,105);<sup>54</sup> bracia  
Wojciech i Wycław pleban z R. (w2,88);

k8

Rozan (1443, c. 1456)  
vencesl. [de Rokytahy]  
olim plebanus Rozanen.

MA 3,287<sup>v</sup>

2555

pleban

[1443, c. 1456]

Doxan

Andreas et Michael de Rokitki totas  
ipsorum propinquitates post Venceslaum  
pl. plebanum in R. fratrem ipsorum  
ipsos concernentes et post Swantoslauum  
et Elizabeth sororem ipsius in Rokitki  
hereditate in distr. Warsz. Johanni ple-  
bano in Pawlowicze et Nicolao suo  
germano de Rokitki vendiderunt. Et  
expresso, quod si prefatus Michael hat

conuenit prolem, extunc medietatem dicte  
propinquitatis in Rokitka Johannes ipse ex-  
posuerit, et quando nepotes Andree, videlicet Al-  
bertus et Johannes ad matrem fratris descendunt  
eciam medietatem dicte propinquitatis habebunt.  
Item Elena vel seruici cum suis paribus - petro  
Nicolao Mar. seruici de Rokitka - auerunt  
tas propinquitatis habebunt. Petri de Rokitki.

M. K. 3, 285

Rossan

kt

(1450)

"not. Dadiobogius vicepous. in R. assiensis se fuisse  
citetum. per hon<sup>m</sup> et discip<sup>m</sup> viros Dix. plb. et Alb.  
vicarium suum del. -- "

AD R., ep. 5, 450

163

skota

Rokan

Rvi

(1462)

Johannes scolaris de R. proposuit contra  
Paulum opuladum de sibiolum. quod sibi rube-  
re cum igne intulit.

A. D. P. Ep. 3. 45

64

kt par.

Roz

Roszan

1462/

Laurencius vicarius in Warschouia proposuit contra  
plebanum in R. petens eum in expensis condemnari

A. Dj. Pł. Ep. 9, 37

286

roi

(1463)

Rosau

Stavirleus plebanus de R. constituit proce-  
natorius

A. B. P. Ep 9 70v

720

Roi

(1465)

Roschan

Blasius presbiter in R. proposuit contra uo-  
bitem Michaelum Kemysky quod non  
deservavit sibi de agris suis. ~~est~~ stinuas clari-  
pnum ad 2 sexag.

A. D. R. Ep. 9, 159

Rozan <sup>C</sup> (1472)  
 Nicolaus <sup>C</sup> prefector eccl. parrochialis in  
 Dlugosyotl comendarius reproducta citta-  
 cione contumacia Mathie plebani in R.  
 et ipso post comparente petouit Lvbyel-  
 wyelqz, Ostrokolo et Ruda, villas in  
parrochia eccl. Rozanensis, ab eccl. in  
 R. propter certa impedimenta alienarias,  
 ecclesie in Dlugosyotl adiunqi ... (d.c.  
 nieczytelny.)

175

Rozan

~~Podosze~~

(1474)

Honorabilis Mathias de Zalesye procura-  
tor Stephani de Mnyschewo plebani  
in Rozan, ecclesiam parochialem in  
Rozan permutavit cum honorabili  
Petro de Gzy pro ecclesia ipsius in  
Kozko Cracoviensis diocesis.

A. Di. Pi., Ep. 10, 96-97

[ Roian ? ]

pleban

(1477/  
318)

"In causa honor. Joh<sup>i</sup> can. Polt. (w tytule: Pyengasetk)  
cum hon. Mart. pleb<sup>i</sup> in Roian -- proposuit contra pleb.,  
quia rapuit sibi decimam manipulaream post 3 mantos  
in quibus resident Joh. Modest, Joh. Crepel, Jac. Cz<sup>iii</sup> in spynth-  
tea, Math. Pyrazyns, Joh. Nyzdzygeci, predicti et de presenti  
clapsis ante in valore 2 sexag., que decima dabatur  
decimabatur pro suis antecessoribus absque quovis impedi-  
mento usque ad presens. -- Ex adverso -- petiit causam  
predictam remitti ad red. -- epum. -- "

w Roianie ? lub w par. roianiskiej;

ADJ PC, Ep. 6, 133v

73

Ros)

Roson

(1477)

Johannes Pyengorzek canonicus  
 pector. proposuit contra Martinum  
 plebanum in R. quia cepit sibi di-  
 cionem manipularem post 3 menses  
 in quibus resident Johannes Modest,  
 Johannes Crepel, Jacobus Crispyathka, Ma-  
 thias Pyryna, Johannes Nyedrygeri.

A. B. Pr. Ep. 13, 133v

Rosan

kt

(1478)

Joh. de Gutthay campanator in R..

Ad. Pi., ep. 13, 1620

Rosan

(1480)

Provida Anna [f.] balneatoris de R.  
 constituit discretos Albertum de  
 Kaczyuo, Thomam Sokolowsky in  
 suos procuratores in causa cum hono-  
 rabili Mattino plebano in R.

A. S. P. i., Ep. 13, 281

Rosan

(1480)

Honorabilis Martinus plebanus in R.  
 proposuit contra providam Annam de  
 R. pro eo, quia dum quedam vetula  
 depositionem conservatam pecuniam,  
 videlicet 15 gr. legatos prefato plebano  
<sup>cum vicariis?</sup> testamentariter, petens compelli ad  
 restitutionem.

A. Di. Pi., Ep. 13, 281

419

Rozan

(1480)

In R. in domo plebanali nobilis Jo-  
hannes Paozkovsky confessus est se  
teneri Martino plebano in R. 3 1/2  
sexag. pro frumentis apud eundem  
emptis.

A. Di. Pt., Ep. 10, 190

1581

kī

Roschan (Rosschan) (1488)  
honorabilis Martinus plebanus in R.  
constituit in suum procuratorem  
honorabilem Johannem de Syski  
plebanum in Crolesso ad permu-  
tandum necnon resignandum eccle-  
siam suam in R. pro canonicat-  
u et prebenda ecclesie Pothoriensis  
cum honorabili Johanne Pyknyzek.

A.D. 1488, Ep. 10, 617

Roszan

(1488)

In causa discreti Nicolai de Makowo  
vicarii in R. contra honorabilem Jaco-  
 bum de Bogathe plebanum in Gudows-  
 ko, idem proposuit nomine ecclesie in  
 Makowo et viticorum, quia dum pro-  
 vidus Dominicus epidanus in Makowo  
 fuit infirmitate preventus, in qua et mor-  
 tuus est, extunc comisit ecclesie in Mako-  
 wo testamentaliter debitum, quod tene-  
 batur eidem magnificus Nicolaus palla-  
 tinus Mazovye etc., quod filii eiusdem  
 pallatini debuerunt solvere dicte ecclesie in

A. Di. Pi., Ep. 11, 163<sup>v</sup>

/.

Mahoro, quilibet per 4 sexag.

1720

Rozan

(1489)

Joannes dux Mazovie honorabilem  
Jacobum de Wyenicza canonicum  
Polth. ad eccl. parochialem in R.,  
si ipsam honorabilis Martinus ipsi-  
us rector cum prefato Jacobo duxerit  
permutandam et permutaverit, in  
effectum presentavit.

A. D. P. T., Ep. 10, 671

845<sup>16</sup>

kt

Rozan

/1506, 1508/

Joannes Glynka Crupek in villa Mamyno Chelchy legavit: 10 sexag. pro ecclesia in Rozan, 10 sexag. pro ecclesia in Makowo, 10 sexag. pro ecclesia in Przasznysch

Apud Zaorky de R. expressit debitum  $\frac{1}{2}$  sexag.

A.D<sup>J</sup>.Pl.E<sub>p</sub>.16, 296-298

kū

Rozan

(1506)

in causa divorcii Anne de R. cum Petro de  
Choynovo -- 1. testis Paul. curatus in  
R. -- qui desponsabat -- in domo avaranti  
dicte puella in Pomykiew -- plentem  
more puellarum " (= coactam)

Adi. RC. Ep. 179, 77<sup>v</sup>

698

pleban

Rozan

/1507/

Paulus Podoszky plebanus in Rozan cum vitricis  
sue ecclesie Nicolao Milvna, Mathia Pirzon, Nico-  
lao Soczewka recognoverunt compositionem cum no-  
bilibus de Pruszy occasione testamenti nob. Jacobi  
patruī prefatorum nobilium super 12 sexag.,

A. D. . P. Ep. 16, 245

7306

kł. - altaria Rōz /

Rozan

(1508)

Nobiles Andreas et abraham fratres de  
Pomykyew  
~~Pomykyew~~ presentaverunt ad copelsoniam  
sive altare s. Trinitatis in ecclesia parochiali in  
R. nove erectionis discretum ~~et~~ Martinum  
de poledee

Pomykyew<sup>2</sup>

A. Di. Pr. Ep. 16, 277 ✓

#67

altaria Rre/

Rosan

1509

Episcopus Eboracensis Martino altariensi  
nove fundationis in R. alias ad S. Tri-  
mitatem licensiam absens ad dicto  
altari ad 8 menses concessit.

A. D. Pf. Ep. 16, 303

Roran

kt

(1509, 1510)

nob. Stan. Bernhardi de Zalauze legat

10. sexag. in 2 " pro munitione ecclie in R.,"  
legat. acervum strigini cum tritico et alium avene  
Joan. mercator in R.

Stan. pellific in R. dictus Plotka, )  
et  
cam  
pisa

alium feni pro ecclia nova in R. " ;

"unicam ad s. Trinitatem"  
Juream

3 Tino Jacobo presbitero in R. apud Stan. Pussyngh per  
ipsum solvendo ;  
Paul. Podorhi pleb. in R.,  
prov. Andv. Posthek opid.

Pubt. dest. 7. 397

in R., excentura de Kamentisthan

Rozan

altaris

(1510)

« dicit. Mart. de Thamyschko [?] altaris in ecclia par.  
Rozanensi tituli « Trinitatis, Marie virg. et ». tunc hoc ipsum  
altare suum -- resignavit. -- Ibidemque dicit.

Paulus de Thamyschko acbu presb. ad ipsum altare  
sic vacans per nob. Andr. olim Ambrosii de  
Ponykyew, eiusdem altaris collatorum et patronum  
notis presentibus petiit se institui. 4

(littere vide de septe)

AJ: PC., Ep. 6, 175

Roran

Włocławek Roz/

(1513)  
12<sup>IV</sup>

« diss. Nic. Szejkowski in R. minister  
solvet 40 gr. diss. Thabie de Bolyemont ratione  
salarii exviti, qui servit eidem in scholis  
ut locabus et cantora festo i. Petri usque  
ad presens -- "

ADJ. PC., Ep 7, 224

Rozam

skola

(1513)

" Bronisus de Rogale obizavit se ratostance  
Johanni ministro in R. -- "

ADp. BC., Ep. 7, 1690

318  
~~357~~

Rozran

altaria

(1513)

" In causa nob. Margarete Jablęcika de R. contra  
diss. Paulum altaria ad 2. Trinitatem in heremo

-- "

moie gdues i pobliu Rozrana

= S. Trójca k. Pankwt, nad rz. Rozanką

AD<sup>2</sup>. PD., Ep. 7, 179

Rosan

skota

(1517)

.. Dicer. Bartholom. de Sculby contra proo. Gregorium  
Kypuro de R. -- proposuit, quomodo ipse -- eundem per-  
cussit --. Ex adverso Gregor. dixit, quod sum punitus pro  
percussione huiusmodi per consules civitatis R. ad que-  
relam ministri scholl R., clerico protestante de con-  
fessatis -- "

Adj. PC., Ep. 7, 257

Rozan

(1517)

testes honor. Pauli de R. altarisste contra nob. joh.  
et Paulum germanos de Zalanse.

1. testis nob. Andr. de Pomykiew "dixit se  
scire de 8 senag. datis per dictum Paulum Nicolao  
Lithuano de Myluny victorico ecclie in R. . ."

Adj. RT., Ep. 149, 254

Rozan

ut

(1517)

" nob. Paul. & Joh. de Zalazne filii s<sup>u</sup>m nob. Bernardi  
de Z. in p<sup>re</sup>sentia honor. d. Pauli vicarii in R. verbis  
proposuerunt, quomodo ipse ab 8 annis receptis a patre  
ipsorum 24 sexag. gr. in exp. ad effectum illas post mor-  
tem ipsius ad p<sup>ro</sup>pria opera - convertendi usque modo resu-  
tuit quida de illis fecerit --. Ex adverso dictus Paulus --  
confessus est se 22 sexag. dimittant habuisse et cum 15  
sexag. exposuisse, et prius accepit se dedisse provi-  
dis Nic<sup>o</sup> Sorenski & Nic<sup>o</sup> de Sylwag victicis dicte eccl<sup>ie</sup>  
8 sexag. pro necessariis eccl<sup>ie</sup>, item cum scitu et volun-  
tate rectoris Nic<sup>o</sup> Myryebancrsky munitori 3 sexag.  
pro labore eccl<sup>ie</sup>, 1 sexag. pro exequiis et aliam pro tri-  
cesimis, et t<sup>er</sup>ci accepit fuisse mandatum per dictum s<sup>u</sup>m  
destruam pro fatiga recipi 2 sexag., residuum vero,  
ab D<sup>o</sup>. P<sup>o</sup>. Ep. 2, 251 7 sexag. restare --. /.

Enadversi dicti volentes ~~amitterent~~ dictos victri-  
cos publice confiteri nichil horum ab ipso dno  
Paulo receptum. ...

kt̄ s. Trójcy.

(1518)

Rozan  
provid. die. Podbrayewski de R. aptekens  
fuit, circa eccliam s. Trinitatis in heremo intra parro-  
chiam quide R. consistentem" per nob. Jac. et Glaveno,  
frem eius Stan. m. Marcum de bygg, cum quibus habuit  
insidias, et "post missionem in predicta ecclia Trinitatis"  
(= in eccl. parochiali s. Trinit. in deserto) die dominico,  
circa indulgentias ante 2 annos  
et ulceratus